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KOMUNA E RAHOVECIT
OPSTINA ORAHOVAC /{ MUNICIPALITY OF RAHOVEC

ANEKS KONTRATA

Numri i kontratés: | 623-21-9916-5-2-5/C345
Numri i Brendshém: 623-19-026-5-1-1/5
KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECE, (n& vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ané; dhe

"Euroasphalt” Sh.p.k. Skenderbeu (Jasht Qytetit), GIAKOVE, (ne vazhdim “Kontraktuesi”),
ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin Aneks Kontrat& pér pune e shénuarm me poshté:

Titulli i Aneks Kontratés: ASFALTIMI I RRUGES FORTESE - HAMOC — RAHOVEC
Me numér identifikues; 623-21-9916-5-2-5

L Duke pasur parasysh se palét kontraktuese & pérmendura mé larté kané lidhur kontraté
mbi kryerjen e punéve pér. ASFALTIMI I RRUGES FORTESE - HAMOC -
RAHOVEC, me Numér & prokurimit: 623-19-3572-5-1-1 & 623-19-026-5-1-1, &
datés: 01.08.2019, e cila kontraté &shté né realizim e sip&r.

IL. Duke u bazuar né kérkesén pér puné shtesé nga Menaxheri i Projektit dhe arsyetimet pér
mospérfshirjen e punéve shtesé né kontratén bazé, né njoftimin pér Komisionin
Rregullativ t& Prokurimit Publik pér proceduré (€ negociuar pa publikim t€ njoftimit pér
kontraté, né vendimin mbi aprovimin e punéve shtesé t€ kontratés dhe kryerjen e
suksesshme 18 punéve pér: ASFALTIMI I RRUGES FORTESE - HAMOC -
RAHOVEC, Autoriteti Kontraktues dhe Kontraktuesi pajtohen qé€ té lidhin aneks
kontraté pér kryerjen e punéve shiesé sipas ofertds s€ datés: 03.12.2021, me kushte t&
njéjta si né kontratén bazé.

mI. Kontrata hyné né fuqi me datén e nénshkrimit, ndérsa ekzekutimi i punéve dhe/ose
shérbimeve duhen t& pérfundohen né afat jo mé té gjaté se: 25 dité pune pas fillimit t&

ekzekutimit t& Punéve dhe/ose Shérbimeve,

1 jy lutemi referojuni kétij numri (€ kontratés né dokumentet e faturimit dhe pagesis, procedurat dhe transaksionet g€ lidhen me
thesanin,



ME KETE U PAJTUAN SI VIJON:
I.  Kontrata bazé q€ &shté duke u pérmbushur, &hté vazhduar edhe pér kryerjen e punéve shtesé

t€ pa parashikuara si marréveshje reciproke né mes paléve.
H.  Cmimii punéve shtesé &shté gjithsej: 97,001.51 €uro;

(NéntdhjeteshtatEmijé ¢ njé €uro ¢ pesédhjetenjé Cent)
Sipas pérshkrimeve t& punéve dhe sasive t& dhéna né Dosjen e tenderit numér: 623-21-9916-
5-2-5/C345 & 623-19-026-5-1-1/5.

II.  Punét shtes€ kontraktohen bazuar né pérshkrimin ¢ punéve shtesé t&€ Menaxheréve té
Projektit, Njoftimit né KRPP dhe kushteve t& negocuara né mes té Autoritetit Kontraktues
dhe Kontraktuesit q€ jané pjesé e kétij Aneksi 1& Kontratés,

IV.  Pagesa e punéve shtesé do t€ béhet né bazé t€ konstatimit t& Personave i€ Autorizuar (&
Autoritetit Kontraktues pas perfundimit t& punéve.
V.  Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:
a. Maméveshja e kontratés;
b. Pérshkrimi i punéve shtesg nga Menaxherét e projektit q¢ duhet (& realizohen;
c. Njofiimi né KRPP pér punét shtesé.
VI.  Té gjitha kushiet tjera t€ kontratés baz€ mbesin 1& njéjta.

Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén: Shqipe2 né tri origjinale, Dy prej t€ cilave jané pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues: § Pér Kontraktuesin:
Emri: Astrit Mullabazj Emri: Fatos Deva
Pozita: Menaxher i Prokurimit Pozita: Drejtor

Nénshkrimi: W . Nénshkrimi:
Va

Data: }m Data: 20.12.2M
- & 5

Yula: Vula:

2 Gjuha do (& jeté gjuha e shitytézuar nga tenderuesit né kété tender.




PARAMASA DITE PARALLOGARIA E PUNEVE SHUTESE

ASFALTINMI | RRUGES FORTES-HAMOC-RAHOVLEC

Nr.

NJisha

Pershiorimi

Matise

Sasia

Cwmimi njési me
TVSH

Cmimi (ntal me TYSI

4

. PARAMASA E RRU

GES

Gjatisin e reugds AKS) 0 L=

6,990, 70m'

dhe pjerdsi I} =

1x2.75= 5,50 m'

2.4 PUNIMET E DIEUT

Te realizuara

GEnmimi | Inses# 38 rrugts 0 kategoris [T1-1€ dhe V-8 e
ngarkim dhe bargje deri nd deponin té cilen ¢ cokion organi
mbikqgyrits. Susia ¢ Rogaritur ol gjendje natyeale,

m?

13,562.50

.30

10,8100

5.0 MBISTRUKTURA E RRUGES

5.

Furnizimi, trmsporti dhe punimi i shtresés s@ mug®s mbi
nénbaz prej guril (@ thyer g@lgeror 50-150mm me trashiési
t=d0cm me steukturd 1@ shpdmdard sipas megullores giemine
ZTV pér shiresat mbigjtése 1 rrugéve, nddrsa modali i °
ngjeshjes Ev2 duhel i jeld =50MNm?, Ngjeshja dubet 1@

13,562.50

hehet nit dy shiresa nga 15.00m,

.00

54.250.00

Gjithsej totali me TYSII

65,100.00

4.0 OBTEKTET - LESHESAT GYPORE

Germimi § dheot i Kategonis@ 10-€ dhe V-8 pér themele 1@
leshesive me ngarkim dhe bargje deri ng deponin & cilen ¢
cukton organi mbikgyrcs.

16.32

1.(H)

Shtruaega ¢ tamponit nén dhe nibi rupin ¢ Bshesave (=20 om.

.3

Punimi i lshesés gypore: Furmizimi, bartja dlie montini i i
gypave betor-anme Q400 mm pér qarkullim te gjit nga njers
ane ¢ rrugés né fetren. N gmim @ kalkulohen edhe kokat,
hyrese dhe dalese me beton C-25/30 Armiatur rrjel O 10-
15/ 5em. (hinimi piér cop@ | komplet feshesave me gia@sic
[.=8.5m".

2.72

(KM}

cope

2.0

40.00

s0.00

Glithse] totadi me TVSIT -

B0 OBIEKTET - LESHESAT GYI'ORE

112.64

I

Gutisin e rrugés AKSL L : L=

958,50m'

the pjerisi

= 2x2.51) =

5.00 m*

2.0 PUNIMET E MIEUT

‘Te vealizinars

i

Garmimi { rsess s8& rugds 12 knleporis B1-t8 dhe V-1 me
ngarkim dlie bartje deri 08 deponin 1€ cilen ¢ cakion organi
mbikyy rits. Susin ¢ loparitur 0@ pjendje natyraie.

m*

$01.0040)

.80

IN)
kA

[Form@sini dhe ngjeshia ¢ nénbazds ¢ lrupil & s deri ol -
1

arritjen ¢ altesisd mbajilse prej A5MMmM°.

n?

17254

0.3

1.0 MISTRUKTURA E RRUGES
Furnizind, ransporti dhe punimi i ghiresits sé mugts mbi
ninbriiz prej gorit 1€ thyer péhyeror 50-130mm e trashis
r=lem e strakturd € shpgmudard sipas rregutlores grermane
21V pir shiresat mbajidse 1@ rrugéve, ndCrsa moduli i
ngieshjes Ev2 dubet @ jetd Z50MN/m?. Ngjeshja dihet &

m’

60,80

5172.59

91562

hthet nd® dy shiresa nea 15.0cm.

4.00

370248

Glithsej totadi me TVSII

4,.860.87

NDERTIRM] LKANALIZIMET FEKAL NE RRUGEN "FORTES, HOMOVC, RAIOVEC!

GIATESIA E KANALIZINHT L=960

m

O250mm

2.0 PUNET TOKESORE

(:.Il‘RHIr\I KANALIT B=0.80m

“[Fuenizimi, wansporti dhe shirigja ¢ shaverit @0-63num per

mbidimin ¢ gypit nwatinyl 1@ gypave né shtresa dem me
gypiopas Byp

nyjeshje nitkatiku® gl ol lurtésin ¢ mugits.

PROAN

Te reasfizstara

.00

400081

A Gjithsej tntali me TVSII

4,610,810

[AY

(sl




i Gjatésin e rrugts ANS] 2 ¢ L.=2137.50m' dhe gjerdsi B = 2x2.50 = 5.00 w'

2.0 PUNIMET E DHEUT Te realizuara

2.1

Gérmimi i trases@ s rrugds 1@ kategoris [11-18 dhe 1Y@ me
ngackim dhe bartje deri né deponin & citen ¢ cakton organi y’ 0,730.50)
mbikqyris. Sasia ¢ llogariwr né gjeadje natvrale.

.80

53840

3.0 MBISTRUKTURA E RRUGES

3.l

Fermizimi, tensporti dhe punimi i shires@s 5@ rrug@s mbi
ninbaz prej gueil @& thyer glhyeror 50-150mm me trashiési
tlem me struktur 1@ shpémdard sipus megutiores gjennane
ZTV pér shtresar mhajtise 1€ ougdve, ndirsa moduli i
ngjvshjus Ev2 dubet 1@ jeld >50MNAR. Ngjeshja dult 1
tithet nét dv shiresa nga 1 3.0cm.

m' 4.235.70 4.0

16.912.80

Gjithsej totali me TYSH

22,327,241

REKAPITULLIMI I PUNIMEVE SHTESI

Gjithsej totali me TVSH

97,001.51 €

Gjithsejté pér pagesé me TVSH

97,001.51 €
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